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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 1  11  107 RMAM CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREVIGNA DI VALLE
BIANCO ILARIA BUCCIONE FRANCESCA FONDI CAMILLA
LUCCHINO ALESSANDRA

 3  22  111 RMCC C.S. CARABINIERI ROMA ROMA
ERRIGO ARIANNA MARZOCCA GIOIA STAGNI LIVIA

 2  33  20162 RMFFG GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE ROMA
GULOTTA LORETA PETRAGLIA MARTINA SINIGAGLIA LUCREZIA
VECCHI IRENE

 5  44  110 RMCS CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. ROMA
ALVARANO DANIELA BERTUZZI GIULIA DI MARTINO CLAUDIA
MORMILE CHIARA

 4  85  1109 RMCSA S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D. ARICCIA
ARESU MARIA ELENA BIAGGI ROMINA CIARAGLIA SOFIA
FONDI CARLOTTA

 6  86  122 RMCSE CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMAROMA
CRISCIO MARTINA DI TRANSO IRENE GUARNERI PAOLA
NAVARRIA CATERINA

 7  87  98 LICS C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. LIVORNO
BALDINI BENEDETTA CAPPELLI MARGHERITA MANCA FLAVIA ANTONIA
SARTORI MARIA VITTORIA

 8  88  20110 PRFAR CLUB SCHERMA LA FARNESIANA PARMA
BERZOLLA ANNAMARIA DONATI FEDERICA SCHIAPPA ELEONORA
TERZANI GIULIA

 11  99  14 MIGIA SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD MILANO
BRUNETTI CECILIA CAPPELLINA MARTINA MARIANI BIANCA
RONCHI GIULIA

 9  1010  9007 SACS CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SALERNO
BELLIZIA GIULIANA DEL PRETE SARA SAVIGNANO FABIANA

 10  1211  129 NAPOS C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. NAPOLI
CAPPABIANCA ROBERTA MEGLIO EMILIA PUGLIA MARTA
SACCO ALESSANDRA

 12  1212  117 RMFRC A.S.D. FRASCATI SCHERMA FRASCATI
CASCIOTTI CHIARA MARCUCCI GIORDANA PREARO FLAMINIA
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Classifica ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class. N.Fis Denominazione Sigla/Sq. Località Tab.ED Punt. D-R Date Hand. Class.Girone

1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM VIGNA DI VALLE  1 1,00  1 107  53  90 9999 1

2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLERMFFG ROMA  2 1,00  2 20162  48  90 9999 2

3 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC ROMA  3 1,00  3 111  25  90 9999 3

4 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.RMCSA ARICCIA  5 1,00  4 1109  18  90 9999 4

5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. RMCS ROMA  6 0,50  5 110  16  85 9999 3

6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE ROMA  4 0,50  6 122  8  78 9999 4

7 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. LICS LIVORNO  9 0,50  7 98 -13  70 9999 1

8 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA PRFAR PARMA  10 0,50  8 20110 -16  73 9999 2

9 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SACS SALERNO  12 0,00  9 9007 -26  64 9999 4

10 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. NAPOS NAPOLI  7 0,00  10 129 -32  58 9999 2

11 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASDMIGIA MILANO  8 0,00  11 14 -40  50 9999 1

12 A.S.D. FRASCATI SCHERMA RMFRC FRASCATI  11 0,00  12 117 -41  49 9999 3
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Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.  1V 25  0,500 -13  70LICS 98

 2 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD  238 12  0,000 -40  50MIGIA 14

 3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE  3V V  1,000  53  90RMAM 107

 2Girone N.

 1 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA  1V 28  0,500 -16  73PRFAR 20110

 2 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.  244 14  0,000 -32  58NAPOS 129

 3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE  3V V  1,000  48  90RMFFG 20162

 3Girone N.

 1 C.S. CARABINIERI ROMA  1V V  1,000  25  90RMCC 111

 2 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.  240 V  0,500  16  85RMCS 110

 3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA  325 24  0,000 -41  49RMFRC 117

 4Girone N.

 1 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.  139 25  0,000 -26  64SACS 9007

 2 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.  2V V  1,000  18  90RMCSA 1109

 3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA  3V 33  0,500  8  78RMCSE 122
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